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БАРАЊЕ 
ЗА ОГРАНИЧУВАЊЕ НА ОБРАБОТКАТА НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ 

Врз основа на член 22 од Законот за заштита на личните податоци (Сл. Весник на РСМ бр.42/2020 и 294/21), како 
субјект на лични податоци, барам контролорот да ја ограничи обработката на моите лични податоци (кои се 
обработуваат од страна на контролорот), поради следното (се заокружува едно од долунаведените): 

 

⎯ точноста на личните податоци се оспорува од субјектот на личните податоци, за период кој му 
овозможува на Контролорот да провери точноста на личните податоци, 

⎯ обработката е незаконска и субјектот на личните податоци се спротиставува на бришењето на личните 
податоци, при што наместо тоа бара ограничување на нивната употреба, 

⎯ за целите на обработката, контролорот нема повеќе потреба од личните податоци, но субјектот на 
личните податоци ги бара за воспоставува, остварување или одбрана на неговите правни барања, 

⎯ субјектот на личните податоци се спротиставува на обработката согласно со членот 25 став (1) од 
Законот за заштита на личните податоци во очекување на верификација дали легитимните интереси на 
Контролорот преовладуваат над интересите на субјектот на личните податоци. 

 

Заради информирање во однос на остварување на предметното право кое произлегува од членот 22 од Законот 
за заштита на личните податоци, Барам Контролорот да ме информира дали ќе изврши ограничување на 
обработката, и доколку изврши кога истото ќе се изврши. 
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(своерачен потпис) 



 


